2024年09月30日

請求番号: 20240930‑004

堀井　隆

〒445-0033
愛知県西尾市室町下屋敷34－1

TEL: 08094882900

岡崎市立山中小学校6年生 様

件名 : 陶芸体験一式(練り込みのお皿)

下記のとおりご請求申し上げます

ご請求金額 ¥ 5,000 -

請求書

品番・品名 数量 単価 金額

出張費 1 1 5,000 5,000

5,000小計

5,000合計

ゆうちょ銀行 記号12100 番号 47837781 ホリイ タカシ
楽天銀行　ダンス支店　支店番号　208　口座番号　2215053　堀井　隆

お振込先：

- 請求書作成サービス